SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

PROC. ADM. N. 536463/2018       TP N. 10/2018

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700

Fone: (65) 3688-8000 – Email: licita.sma@varzeagrande.mt.gov.br
           1

LICITAÇÃO
PMVG

_______

AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS N. 10/2018

O Município de Várzea Grande, representada neste ato pelo Secretário Municipal

de Viação e Obras, o Senhor Luiz Celso Morais de Oliveira, por intermédio da Comissão Permanente

de Licitações nomeada pela Portaria n. 149/2018, faz saber aos interessados que a TOMADA DE

PREÇOS N. 10/2018, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CAPACITADA PARA

IMPLANTAÇÃO DE MURO EM GABIÃO (DIMENSÃO TOTAL DE 50 M SENDO 21 M DO LADO

DIREITO E 19 M DO LADO ESQUERDO-NO CÓRREGO ÁGUA LIMPA C/ RUA GOVERNADOR

PEDRO PEDROSSIAN, conforme projeto e planilhas que seguem em anexo a este Projeto

básico, com previsão de realização de sua sessão 09 de outubro 2018, às 08h30min (horário

local) encontra-se SUSPENSO.

Os motivos determinantes de sua suspensão se dá à necessidade de readequações

de projetos e planilhas orçamentárias, conforme demonstrado na CI nº 1339/2018/SMVO. Logo que

os motivos forem sanados, a Administração Pública Municipal de Várzea Grande estará publicando a

Reabertura do certame licitatório.

Várzea Grande - MT, 21 de setembro de 2018.

Luiz Celso Morais de Oliveira
Secretário Municipal de Viação e Obras